
UnivIS - Raumplan
M3/K13

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

18:00 - 20:00

Reserviert
(nur 29.11.)

N.N.

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu
Vom Lehrplan zum
Unterricht am
Beispiel des Faches
Pädagogik/Psychologie
an der
Berufsfachschule für
Kinderpflege;
Schwerpunkt:
Erfolgssicherung und
-kontrolle
(nur 25.10.)

N.N.

Mi Do

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu
Förderung von
Kindern mit
Migrationshintergrund
(nur 27.10.)

Schmidt

Fr

13:00 - 14:00

Vorbesprechung zu
Aktives und
entdeckendes Lernen
im
Schriftspracherwerb
- ein Weg
Lernschwierigkeiten
zu überwinden?
(nur 3.2.)

Schenk

13:00 - 14:30

Vorbesprechung zu
Psychotherapie bei
Essstörungen im
Kindes- und
Jugendalter
(nur 21.10.)

Knappe

14:00 - 15:00

Vorbesprechung zu
Christliche
Spiritualität im Dialog
zwischen orthodoxer
und evangelischer
Theologie
(nur 28.10.)

Munteanu

Sa

09:00 - 17:00

Reserviert
(nur 26.11.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801,
dekanat@ppp.uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 13:12:42


