UnivIS - Raumplan M3/K13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	
08:00							_
09:00						09:00 - 17:00 Reserviert (nur 26.11.)	
10:00						N.N	' .
11:00							
12:00							
13:00					13:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Aktives und entdeckendes Lernen im Schriftspracherwerb - ein Weg Lernschwierigkeiten zu überwinden? (nur 3.2.) Schenk 13:00 - 14:30 Vorbesprechung zu Psychotherapie bei		
14:00					Essstörungen im Kindes- und Jugendalter (nur 21.10.) Knappe 14:00 - 15:00 Vorbesprechung zu Christliche Spiritualität im Dialog zwischen orthodoxer und evangelischer Theologie (nur 28.10.) Munteanu		
15:00							
16:00							
17:00		10.00 20.00	1	10.00. 20.00			
19:00		18:00 - 20:00 Reserviert (nur 29:11.) N.N. 18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Vom Lehrplan zum Unterricht am Beispiel des Faches Pädagogik/Psychologie an der Berufsfachschule für Kinderpflege; Schwerpunkt: Erfolgssicherung und -kontrolle (nur 25:10.) N.N.		18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Förderung von Kindern mit Migrationshintergrund (nur 27.10.) Schmidt			